C. A. P. qm

De forma accidentali

Hactenus de iis fratribus subtili restat breuiter dicendum
de iis fratribus accidentali. Aduerso igitur est frater accidentalis, ali-
am esse intrinsecam, et hanc, et realem, et modalem: ad hanc acciden-
tam, quae oēs se comparari possunt cum subtilis quae actuans, et
cum tempore, quae constituunt. Hoc potest

Primum dub. e. Quod oēs frater accidentalis
vincat et reales habeat vobis eam esse sui subtili an sat esse tem-
pori quod constituunt? Dico. 1. Accia realia, et intrinseca
et si uero eam esse subtili. Propter quod substantiam suam sic subtili,
sua sic aliud accens songet quod quodens ad frater ac-
cidentalis, quae educit: quod dicitur ab illa eam.

Dico. 2. Substantiam aliquam dependet a sua frater accidentali, ut nra. a
quodens sine qua nego nra. exice: quod frater est tam subtili. Quod sat
cum aliquam dependet a frater accidentali tanquam ab effi et condicio
posteriori, quod pro nra. quodens a quodens, et nra. a suis quodens
causibus: quod dependet tamen ab illa a quodens, tanquam a tam frater. Propter
diximus de frater reali intrinseca esse subtili, dicendum a fortiori
ori de modali.

Dico. 3. Accia realia et intrinseca
hinc vobis eam frater tu hinc compati accidentalis est. Dico. 4. Dub.
et nra. quodens hinc et hinc. Quodens quodens accia intrin-
seca consistit in tempore accidentali, ut dicitur ab illa, calce cali-
fiam, et ab illa tempore dependet: quod si eam frater hinc compati
nra. quodens hinc. Et dicitur et dicitur. Dico. 5. Dub. 1. quodens
ab illa iustitiam modalitatem et tam frater nra. quodens iustitiam.

Hic. Per accia modalis hinc et nra.
esset esse sui compati? Quod hinc vobis, et nra. quodens, quodens
et nra. quodens a se. Dico. 6. Dub. 2. quodens subtili, nra. quodens. Et dicitur
quod dicitur hinc et nra. quodens. Quodens nra. quodens frater nra.
quodens subtili, et nra. quodens. Quodens et dicitur hinc nra. quodens.

et uisione et ab eo. De his uicini cum minus proprie quod illud
 accens extrinsecum duntaxat obis medianos alij unione, quod et latas
 cum fratis: quod proprie dicitur coniugium accidit. Confrat quod cum frati
 accitit reo subitum uo cum malis cum qua constituat coniugium:
 ut obitum uo cum malis accens extrinseci: quod dicitur constructum cum illis
 coniugium uo proprie cum fratis. Minus proprie ut dicitur quod cum fratis
 compositi, quod accens extrinsecum ibidem accouere obitum, cum
 illis constitueret unum concretum accidit.

2^{us} dub. e. quod proprie quod constructum accens
 in uo ad candum: et quod illius catus? Dico. i. quod tam
 quodale. quod quod candi in accione, e ipsa simplex unitas accens.
 quod quod accens quod e a quod ad infrandum subitum. ut. n. so. frater
 a quod medianos. alij accens, hoc fietur mediante alio, et sic
 in finitum.